TERESINA - PISegunda-feira, 27 de setembro de 2004 - Nº 182

4

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
UNIDADE ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
NÚCLEO DE CONTRATOS/GEADM

E X T R A T O  D E  C O N T R A T O

(CONTRATO Nº 060/2004)

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: Microserv Comércio e Serviços Ltda

OBJETO: Serviços de fotocópias

FUNDAMENTAÇÃO: Tomada de Preços nº 004/2004 – Proc. 1300-2400/2004

VALOR (R$): R$ 0,069 (sessenta e nove milésimo de real) por cópia

ASSINATURA: 20 de setembro de 2004 – Secretário da Fazenda

E X T R A T O  D E  C O N T R A T O

(CONTRATO Nº 061/2004)

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: Microserv Comércio e Serviços Ltda

OBJETO: Locação de 31 (trinta  e uma) máquinas fotocopiadoras

FUNDAMENTAÇÃO: Tomada de Preços nº 004/2004 – Proc. 1300-2400/2004

VALOR (R$): R$ 8.850,00 (oito mil oitocentos e cinquenta reais)

ASSINATURA: 20 de setembro de 2004 – Secretário da Fazenda

E X T R A T O  D E  C O N T R A T O

(CONTRATO Nº 059/2004)

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: Sistema Meio Norte de Comunicação

OBJETO: 02 (duas) assinaturas do jornal Meio Norte

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores

VALOR (R$): R$ 717,60 (setecentos e dezessete reais e sessenta centavos)

ASSINATURA: 14 de setembro de 2004 – Secretário da Fazenda

E X T R A T O  D E  C O N T R A T O

(CONTRATO Nº 057/2004)

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: Construção, Incorporação e Planejamento Ltda - CIPLAN

OBJETO: Serviços de remanejamento, desmontagem, instalação de forro e

recuperação do piso com fornecimento de materiais no prédio sede da SEFAZ-PI

FUNDAMENTAÇÃO: Tomada de Preços nº 005/2004 – Proc. 1300-2831/2004

VALOR (R$): R$ 141.119,63 (cento e quarenta e um mil cento e dezenove reais e

sessenta e três centavos)

ASSINATURA: 31 de agosto de 2004 – Secretário da Fazenda

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ – SESAPI
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 018930/04
OBJETO: rescisão do Contrato n.º 132/04, de 15.04.2004, celebrado entre a Secretaria
de Saúde e Edmundo Rodrigues Neto, com prazo de 06 (seis) meses.
Ref. Pedido de afastamento.
Data da assinatura do Termo de Rescisão: 15.09.2004
Maiores informações: Secretaria de Saúde, Centro Administrativo, bloco A, 2.º andar.

GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 238/04

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e
a empresa EXOMED REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA. OBJETO:
Aquisição de Medicamentos p/ DST e Infecção Oportunistas. VALOR: R$ 18.412,00
(dezoito mil quatrocentos e doze reais). FONTE DE RECURSOS: AIDS/HIV-Conv.
Div. Vig. Epid.-2261. VIGÊNCIA: Imediata. DATA DE ASSINATURA: 23.08.04.
SIGNATÁRIOS: BRUNO CRISTIANO DE SOUZA FIGUEIREDO – Sec. de Saúde e
Coordenador do SUS/PI; EMÍLIO MÉDICI DE MELO - Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 239/04

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e
a empresa EMS S.A. OBJETO: Aquisição de Medicamentos p/ DST e Infecção
Oportunistas. VALOR: R$ 12.406,00 (doze mil e quatrocentos e seis reais). FONTE DE
RECURSOS: AIDS/HIV-Conv. Div. Vig. Epid.-2261. VIGÊNCIA: Imediata. DATA DE
ASSINATURA: 24.08.04. SIGNATÁRIOS: BRUNO CRISTIANO DE SOUZA
FIGUEIREDO – Sec. de Saúde e Coordenador do SUS/PI; FRANCISCO DAS CHAGAS
SOUSA ARAÚJO - Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 240/04

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e
a empresa DROGAFONTE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR.
OBJETO: Aquisição de Medicamentos p/ DST e Infecção Oportunistas .VALOR: R$
2.531,00 (dois mil, quinhentos e trinta e um reais). FONTE DE RECURSOS: AIDS/HIV-
Conv. Div. Vig. Epid.-2261. VIGÊNCIA: Imediata. DATA DE ASSINATURA: 24.08.04.
SIGNATÁRIOS: BRUNO CRISTIANO DE SOUZA FIGUEIREDO – Sec. de Saúde e
Coordenador do SUS/PI; JOSÉ CARLOS FERREIRA SOARES - Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 241/04

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e
a empresa MILÊNIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. OBJETO: Aquisição de
Medicamentos p/ DST e Infecção Oportunista. VALOR: R$ 3.176,00 (três mil cento e
setenta e seis reais). FONTE DE RECURSOS: AIDS/HIV-Conv. Div. Vig. Epid.-2261.
VIGÊNCIA: Imediata. DATA DE ASSINATURA: 24.08.04. SIGNATÁRIOS: BRUNO
CRISTIANO DE SOUZA FIGUEIREDO – Sec. de Saúde e Coordenador do SUS/PI;
ROSLANDIO JOSÉ DA COSTA SANTIAGO - Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 242/04

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e
a empresa CRISTÁLIA PRODUTOS QUIM. FARM. LTDA OBJETO: Aquisição de
Medicamentos p/ DST e Infecção Oportunistas VALOR: R$ 2.240,00 (dois mil, duzentos
e quarenta reais). FONTE DE RECURSOS: AIDS/HIV-Conv. Div. Vig. Epid.-2261.
VIGÊNCIA: Imediata. DATA DE ASSINATURA: 08.07.04. SIGNATÁRIOS: BRUNO
CRISTIANO DE SOUZA FIGUEIREDO – Sec. de Saúde e Coordenador do SUS/PI;
JOSELY PEREIRA FREIRE - Contratado.

P. P.  11994